v. C. G. Hübneri et C. A. Tittmanni Bibliothek kleiner iurist.  
Schriften. Vol. 1. P. 2. p. 369.

Progr. de incertis quibusdam et ambiguis medio aevo  
imperatoris et procerum imperii iuribus. Marb. 1804. 4.

v. Duysingii Annal. Fasc. 5. p. 27.

Etwas von Professoren der Musik.

In Hess. Denkwürdigkeiten. T. 4. Par. 2. p. 176 — 182.

His accedunt symbolae plurimae ad Ephemerides  
literarias Teutoburgi quondam editas, et ad commen-  
tarios iurisprudentiae iudiciorumque rationis illustrandae  
causa Lemgoviae anno saeculi superioris 88 et 89. in  
lucem emissos, ab ipso collatae.

---